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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego profil montażowy do mocowania trzech tafli szklanych znajdu-

jący zastosowanie w budownictwie z zakresu architektury szklanej. 

Z opisu wzoru użytkowego W.127817 znany jest profil do mocowania obustronnego tafli szkla-

nych w ściankach dwuszybowych, profil do mocowania obustronnego tafli szklanych w ściankach dwu-

szybowych składający się z profilu głównego, klipsów oraz uszczelek przyszybowych, charakteryzuje 

się tym, że do profilu głównego przymocowane są klipsy, a między profilem głównym i klipsem znajdują 

się uszczelki przyszybowe mocujące szkło, natomiast w profilu głównym po obu stronach znajdują się 

wkłady dźwiękochłonne, korzystnie z wełny mineralnej. 

Problem techniczny, którego dotyczy rozwiązanie według wzoru, to połączenie trzech tafli szklanych. 

Istotą rozwiązania według wzoru użytkowego jest profil montażowy do mocowania trzech tafli 

szklanych, składający się z profilu głównego, uszczelek oraz osłon zewnętrznych, charakteryzujący się 

tym, że profil główny złożony jest z dwóch profili wewnętrznych z osłonami wewnętrznymi oddzielają-

cymi tafle szkła, przy czym profile wewnętrzne są połączone ze sobą poprzez wypust jednego profilu 

umieszczony we wnęce montażowej drugiego profilu. 

Zaletą rozwiązania według wzoru użytkowego jest, że profil główny złożony jest z trzech elemen-

tów, które stanowią zarówno profil bazowy, jak również osłony wewnętrzne oddzielające poszczególne 

tafle szkła. 

Przedmiot wzoru użytkowego został przedstawiony na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia profil 

montażowy w przekroju. 

Profil montażowy do mocowania trzech tafli szklanych (1.1, 1.2, 1.3), składający się z profilu głów-

nego (2), uszczelek (3) oraz osłon zewnętrznych (4), znamienny tym, że profil główny (2) złożony jest 

z dwóch profili wewnętrznych (2.1, 2.2) z osłonami wewnętrznymi (5) oddzielającymi tafle szkła, przy 

czym profile wewnętrzne są połączone ze sobą poprzez wypust jednego profilu (6) umieszczony we 

wnęce montażowej (7) drugiego profilu. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Profil montażowy do mocowania trzech tafli szklanych (1.1, 1.2, 1.3), składający się z profilu 

głównego (2), uszczelek (3) oraz osłon zewnętrznych (4), znamienny tym, że profil główny (2) 

złożony jest z dwóch profili wewnętrznych (2.1, 2.2) z osłonami wewnętrznymi (5) oddzielają-

cymi tafle szkła, przy czym profile wewnętrzne są połączone ze sobą poprzez wypust jednego 

profilu (6) umieszczony we wnęce montażowej (7) drugiego profilu. 
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Rysunek 

 

 
 


	PL73681Y1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


